香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香港結算」）對本公佈之

內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅作說明用途，並不構成收購、購買或認購證券之邀請或要約。

除文義另有規定或本公佈內特別界定外，本公佈所用詞彙與森信紙業集團有限公司（「本

公司」）日期為二零零八年十月二十七日之發售章程（「發售章程」）內所界定者具相同涵

義。

SAMSON PAPER HOLDINGS LIMITED

森 信 紙 業 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：731）

認股權證

在香港聯合交易所有限公司主板上市

認股權證數目：95,390,675份

認股權證之股份代號：00644

本公司已向聯交所上市委員會申請批准發售章程內所述將予發行之認股權證（包括該等

認股權證所附之認購權獲行使時須予發行之普通股）上市及買賣。預期認股權證將於二

零零八年十二月九日（星期二）上午九時三十分起在聯交所主板開始買賣。待符合香港結

算之股份收納規定後，認股權證將獲香港結算接納為合資格證券，認股權證由開始在聯

交所買賣之日期或由香港結算決定之其他日期起，可在中央結算系統內寄存、結算及交

收。在中央結算系統內進行之一切活動，均須遵照不時生效之中央結算系統一般規則及

中央結算系統運作程序規則。

本公司根據紅利認股權證發行向股東發行合共95,390,675份認股權證，並附以證書，將

記名方式之權利賦予有關之持有人，以於二零零八年十二月五日（星期五）至二零一零年

六月四日（倘該天並非營業日，則為緊接該天之前一個營業日）（包括首尾兩日）屆滿之期

間（「認購期間」）任何時間內按初步行使價每股普通股0.80港元之價格（可予調整）以現金

認購95,390,675股普通股（「認購權」）。

— 1 —

認股權證所附之認購權須於認購期間內行使。任何於認購期間內未獲行使之認購權將告

失效，而相關認股權證證書就任何目的而言將不再有效。每張認股權證證書將附有認購

表格。認股權證持有人如欲行使認股權，必須填寫及簽署認購表格（一經簽署及填妥，即

不可撤回）並將該認購表格及認股權證證書連同與所行使認購權有關之新普通股相關認

購款項（或倘屬部分行使，則為認購款項之相關部分），一併送交香港中央證券登記有限

公司。零碎新股份將不予配發，本公司將向相關認股權證持有人支付有關行使認購權所

付之零碎認購餘款，惟在釐定是否有任何零碎股份（及如有，屬何種零碎股份）時，倘一

張或多張認股權證證書所包含之認購權乃由同一認股權證持有人於同一日行使，則該等

認股權證證書所代表之認購權將一併計算。預期認股權證證書（連同認購表格）將於二零

零八年十二月五日（星期五）或以前寄往股東在本公司股東名冊上所顯示之地址，郵誤風

險概由有權獲得該等證書之股東承擔。預期認股權證將於二零零八年十二月九日（星期

二）上午九時三十分起在聯交所主板開始買賣。認股權證之買賣單位為每手14,000單位。

認股權證之股份代號為00644。發售章程副本自本公佈刊發日期起14日內可於一般營業

時間，在香港九龍觀塘海濱道177號海裕工業中心3樓供公眾人士查閱，以作說明用途。

於本公佈日期，董事會成員包括五位執行董事，即岑傑英先生、李誠仁先生、周永源先

生、岑綺蘭女士及李汝剛先生；一位非執行董事劉宏業先生以及三位獨立非執行董事，

即彭永健先生、湯日壯先生及吳鴻瑞先生。

承董事會命

公司秘書

李汝剛

香港，二零零八年十二月四日

* 僅供識別

— 2 —